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

Brannceller

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei

Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei

Krav for rom til varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

I 1.etg er ikke tilbygg mot øst med på tegning (entré og soverom). Videre er entré på tegning nå gang, og soverom ved stua er 
nå del av stua.
Deler av kjeller er innredet til kjellerstue, vaskerom og bod.
Det er ikke kjent om tilbygg/ombygging er byggemeldt. Det er ikke fremvist ferdigattest.

Høyde i kjeller er 2,01-2,05 m.
Vinduer i kjeller er ikke godkjent som rømningsvei. Rømning via trapp til 1.etg eller via ytterdør i bod.

Bod

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

1. Etasje 11 11

SUM 11
SUM BRA 11
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Befaring

Dato Til stede Rolle
13.10.2025 Pål Juliussen Takstingeniør

Matrikkeldata

Kommune
1867 BØ

gnr.
17

bnr.
146

Areal
940.7 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Bøveien 438  

Hjemmelshaver
Hanssen Anders

fnr. snr.
0

    Befarings - og eiendomsopplysninger

Romfordeling

Etasje Internt bruksareal
 (BRA-i)

Eksternt bruksareal
(BRA-e)

Innglasset balkong 
(BRA-b)

1. Etasje Bod

Byggetegninger
Det foreligger ikke tegninger

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskrift?  Ja  Nei

Brannceller

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei

Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei

Krav for rom til varig opphold

Lovlighet

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Enebolig 122 11
Bod 0 11

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM etter veiledningen til NS 3940: 2012. Dette er til informasjon og 
til sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra faktiske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM

Bøveien 438, 8470 BØ I VESTERÅLEN
Gnr 17 - Bnr 146
1867 BØ

PJ Takst og bygg. Pål O Juliussen

8406 SORTLAND
Sigerfjordveien 320

12981-1271Oppdragsnr.: 13.10.2025Befaringsdato: Side: 25 av 29



    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Egenerklæring 04.09.2025  Gjennomgått 6 Nei

Gårdskart/NIBIO 01.10.2025 Gjennomgått 3 Ja

Tegninger Bilder, udatert Gjennomgått 1 Nei

Tidligere takst 21.10.2021 Gjennomgått 8 Nei

Grunnbokutskrift 01.10.2025 Gjennomgått 1 Nei

Eiendomsverdi.no Gjennomgått Nei

Eier Gjennomgått Nei

Eiendommen har sentral beliggenhet på Steine i Bø. Kort vei til skole, barnehage og butikker

Beliggenhet

Adkomst fra offentlig vei via vei over naboeiendom. Det skal ifølge tidligere takst foreligge avtale om felles veirett. Det er ikke funnet noe
registrert på grunnbok for eiendommene veien går over (17/31 og 17/34).

Adkomstvei

Offentlig

Tilknytning vann

Eiendommen har septiktank med overløp til offentlig avløpsnett.

Tilknytning avløp

Eiendommen ligger like utenfor reguleringsplanområde. I kommuneplanen er området satt av til "Sentrumsformål".

Regulering

Solåpen, svakt skrånende tomt med plen og noe beplantning. Gruset innkjørsel og parkeringsareal. Parkeringsareal ble i 2022 utvidet mot øst.
Samtidig ble grøntareal oppgradert, blant annet med fjerning av over 40 røtter, stubber, busker og trær fra hagen.

Om tomten

Hjemmelshaver kjenner ikke til eventuelle feil, mangler eller offentlige pålegg, ut over det som er nevnt i rapporten.
Hjemmelshaver har lest gjennom og godkjent tekst/opplysninger.

Tinglyste/andre forhold

I tillegg til boligen er det en tørkesjå på tomta. Omkringliggende bebyggelse er i hovedsak eneboliger samt en kafe/pub.

Bebyggelsen

Eiendomsopplysninger

Siste hjemmelsovergang
Kjøpesum
2 600 000

År
2021

Forsikring

TypeAvtalenrSelskap Forsikringssum Årlig premie
Fullverdi 4 423 390 13 621Fremtind 25893090
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